
  

Kungörelse  
  

 
  

 
 
 
Kungörelse om bulleranmälan, Karleby Veneziad 2025 

 
Ledande miljöinspektör beslutade 11.7.2025 § 11 bevilja 
Osuuskauppa KPO ett tillstånd enligt 118 § i miljöskyddslagen. 
Anmälan gäller utomhuskonserter under Karleby Veneziad som 
ordnas 29.8-30.8.2025 i Karleby evenemangspark, i adressen 
Sundstråket 1. Utomhuskonserterna orsakar avvikande buller. 
På området görs också kortvarig testning av ljudåtergivningen 
28.8.2025 kl. 9-22. 
 
Publiceringstidpunkten för kungörelsen är 18.7.2025. Delfåendet 
av beslutet anses ha skett den sjunde dagen efter 
publiceringstidpunkten, dvs. 25.7.2025. 
 
Denna kungörelse och de handlingar som kungörs hålls offentligt 
framlagd under tiden 18.7.– 25.8.2025 på Karleby stads 
webbplats. 
 
Ändring i Miljöinspektörens beslut kan sökas genom besvär hos 
Vasa förvaltningsdomstol. Besvärsskriften med bilagor ska 
tillställas Vasa förvaltningsdomstol före kungörelsetidens utgång. 

 
 

Tilläggsinformation 040 8068 309/ Tuomas Hirvijoki. 

   Karleby 16.7.2025 

  STADSMILJÖ, TILLSTÅND 
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VALITUSOSOITUS  

Johtavan ympäristötarkastajan päätökseen saa hakea valittamalla muutosta 

Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta 

valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.  

      

Valitusperusteet  

Tähän päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallintooikeudelta 

noudattaen, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa 

(808/2019) säädetään.  

  

Päätöksen tiedoksianto  

Tämä päätös annetaan tiedoksi 18.7.2025 yleisessä tietoverkossa julkaistulla 

julkisella kuulutuksella. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 

seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.  

  

Valitusaika  

  

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Valituksen on 
oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu 
vielä seuraavana arkipäivänä.    
  

Valitusaika päättyy 25.8.2025.  

Valitusoikeus      

              Valitusoikeus on  

- asianosaisella  

- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksen on ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden 
edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristövaikutukset ilmenevät  

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät  

- valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja 

vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella - muulla asiassa 

yleistä etua valvovalla viranomaisella.  

  

Valituksen muoto ja sisältö  

  

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta.  

Valituksessa on ilmoitettava:  

1) päätös, johon haetaan muutosta;  
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2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi; 3) vaatimusten perustelut;  
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 

kohdistu valittajaan.  

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 

puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 

yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 

ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.  

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 

johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. Mikäli valittaja on 

ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin 

valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 

asiakirjat.  

Valitukseen on liitettävä:  

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta;  

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.  

 

Valitusviranomainen  
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle  

  

käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa puhelin: 

029 56 42780  

faksi: 029 56 42760  

 sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi    

  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  

Oikeudenkäyntimaksu  

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 

mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään,   

https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaks 
uthallinto-oikeudessa.html  
  

Kokkolan kaupungin yhteystiedot: 

Kokkolan kaupunki / Kaupunkiympäristö  

Kauppatori 5, 67100 Kokkola    PL 

43, 67101 Kokkola    

kirjaamo.kaupunkiymparisto(at)kokkola.fi   

Puhelinnumero: 044 7809314  

 


